A kir. táblán vitt tárgyalás kezdetén a helynév 
azonossága állapíttatott meg. „In reambulatorio do
cumento, pro regio, Georgius, filius Pauli de Kőkeszi 
denominatus habetur; inde concluditur, jam eotum 
aliam fuisse Kőkeszi, aliam Kező Dacsoiani juris. 
Quorum ex combinatione indisputabile eveniet, illud 
nunc, appellari Keszihócz, quod antiquitus Kőkesző
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vel Keszi nomine veniebat, vicinitatem Opava hinc 
et non moderno Kőkeszi adjacente. Quod terra haec 
Kezi, aut Kezo, vel Kezio in eodem instrumento sub 
L.) ita vario modo scribitur, fuerit vicina terrae 
Opava, in anno 1430. uti ibidem sub L.) reambu- 
latio docet; haec autem terra Opava termino Keszi- 
hócz, quod nunc advicinetur; certum est terram Kd- 
keszi duobus territoriis disterminari a terra Opava; 
ut adeo Kezii non possit idem, quod modernum Ké
kes i. Certum est, quod Keszihócz ab immemoriali 
tempore una in parte possideatur per actores Dacsó, 
praedecessoris sui Dubak successores, ima cum illo 
sub E.) de Kőkező sonante.

Deliberatum est: 1. quaestione praesente circa 
producti sub E.) (az 1243. donatio) possessione Ke
szihócz applicationem snbsistente. — 2. Producto sub 
E.) Belae regiis privilegio possessioni Keszihócz appli
cato ; partes ulterius agere obligari. — 3. Usu pri
vilegii sub E.) quoad totalitatem possessionis Keszi
hócz eveniente, partibus ulterius agendum esse. —
4. Privilegio sub E.) intuitu portionis Palásthyanae 
in Keszihócz e possessione Dacsoianoruin ad manus 
Palásthyanas per legitimas sub nris. 6. et 7. item 
A. J.) et U.) perennatis juris acquisitionis, ante duo 
saecula devolutae, jam obsoleto, ad subvertenda in
strumentis praeexhibitis legitimata, adeo antiqua Pa- 
lásthyana jura non sufficiente, eosdem Palásthyanos 
intuitu portionis ejusdem Keszihoczensis absolvi.

Pars A.) appellat, et assumit in portiones in 
Keszihócz, Lehotka et Szuhány per praeposituram 
Bozókiensem possessas; ubi incatti. absoluti sunt.

Pars A.) appellat et agit contra capitulum Stri- 
goniense, respectu medietatis possessionis Kemcsény;
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sed hic quoque incatti. absoluti suut. Tamdein assu
mit Kelenye, praedium Dacsofalva, seu Dacsónénye, 
sed et intuitu Keleuye incatti. absoluti et actoris 
cesserunt appellatae; Koháryani vero post factam 
possessorii sui adjudicationem, nec appellaverunt. 
Tamdern quoad praedium Dacsófalva, seu Dacsónénye, 
quod priscis temporibus Kénye compellabatur, cujus- 
que tres quartae extranei, ut pote Kubinyiáni, Rud
ii yáyani, et Ealoghiani, incatti. possident, illud quoque 
totum juris actorio ab origine fuisse docet, actor, 
petit restantia et per incattos. tenta possessoria sibi 
adjudicari. Kubinyianis ad evictores suos Rudnayanos 
liis vero ad Oliristopborum Nedeczky et consortem 
ejus Barbaram Palásthy, Micbaele vero Balogh, ad 
Mariam Sextius sine ejusdem evictionis provocantibus, 
eosdemqtie respective evocantibus.